Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

OFICIO Nº55/2025/EJA/POA/IFSULDEMINAS

26 de agosto de 2025

Ao Senhor

Alexandre Fieno da Silva

Diretor-Geral do IFSULDEMINAS Campus Pouso Alegre

Assunto: 10º Resultado Preliminar - Edital 09/2025. Análise da pontuação Declarada e Classiûcação (Análise dasAssunto: 10º Resultado Preliminar - Edital 09/2025. Análise da pontuação Declarada e Classiûcação (Análise das
inscrições realizadas até às 22h52 do dia 24/07/2025)inscrições realizadas até às 22h52 do dia 24/07/2025)

Senhor Diretor,

Encaminho o resultado preliminar da 10ª Análise da Pontuação Declarada e Classiûcação dos
candidatos, para o cargo de Professor Formador (instrutor) e Apoio Técnico de Nível Médio para atender ao
Programa de Educação de Jovens e Adultos Integrada à Educação Proûssional e Tecnológica do IFSULDEMINAS -
Campus Pouso Alegre

Solicito que o resultado preliminar seja publicado no site institucional, bem como seja informado no
presente processo o endereço eletrônico da publicação, a data da publicação e o horário da publicação.

O prazo para impetrar recurso é de 24 h a contar da publicação deste resultado e deve ser realizado
através de formulário eletrônico: https://forms.gle/ApQaTn5Kmvw6Gkd9A

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)(assinado eletronicamente)

Michelle Rose Araújo Santos de Faria

Coordenadora de Projeto - EJA EPT

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Documentos Anexados:Documentos Anexados:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Anexo #1.Anexo #1. 10ª SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA EJA INTEGRADA A EPT ANÁLISE DA PONTUAÇÃO -
RESULTADO PRELIMINAR (Análise das inscrições realizadas até às 22h52 do dia 24/07/2025) (anexado em 26/08/2025 20:14:56)

Documento assinado eletronicamente por:

Michelle Rose Araujo Santos de FariaMichelle Rose Araujo Santos de Faria, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 26/08/2025 20:23:52.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 26/08/2025. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

584480
4519b41426

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Documento Digitalizado Público

10ª SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA EJA INTEGRADA A EPT ANÁLISE DA PONTUAÇÃO -
RESULTADO PRELIMINAR (Análise das inscrições realizadas até às 22h52 do dia 24/07/2025)

Assunto:
10ª SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAÇÃO NO PROGRAMA EJA INTEGRADA A EPT ANÁLISE DA
PONTUAÇÃO - RESULTADO PRELIMINAR (Análise das inscrições realizadas até às 22h52 do dia
24/07/2025)

Assinado por: -
Tipo do Documento: Resultado

Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Cópia Simples

CNPJ: 10.648.539/0001-05

Cópia de documento digital impresso por William Sanches (80002935600) em 27 de Agosto de 2025 às 13:18.

Página 1 de 1